
  
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХІІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ 

     

21 лютого 2023 року                                                                        №1484- VIIІ 
 

Про внесення змін до рішення XIX сесії 
Слобожанської селищної ради VIII 

скликання «Про затвердження Переліку  

об’єктів комунальної власності 
Слобожанської селищної територіальної 
громади» від 25.11.2021 №828-VIII  

  

 

 З метою впорядкування обліку та ведення єдиної бази даних об’єктів комунальної 
власності Слобожанської селищної територіальної громади, враховуючи рішення ХХІІ сесії 
Слобожанської селищної ради VIII скликання «Про затвердження акту приймання-передачі 
спортивно-оздоровчої бази» від 03.02.2022року №1228-VIII, рішення ХХХІ сесії 
Слобожанської селищної ради VIII скликання «Про затвердження акту приймання-передачі 
майна» від 20.01.2023 року №1468-VIII, рішення ХХХІІ сесії Слобожанської селищної ради 
VIII скликання «Про прийняття у комунальну власність Слобожанської селищної 
територіальної громади квартири №11, розташованої в будинку №4 по вулиці Молодіжній в 
селі Геніївка, Чугуївського району Харківської області  відумерлої спадщини» від 21.02.2023 

року №1487-VIII, керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Слобожанська  селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення  XIX сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання « Про 
затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Слобожанської селищної 
територіальної громади» від 25.11.2021 №828-VIII  (зі змінами, внесеними рішення ХХІ сесії 
Слобожанської селищної ради VIII скликання  від 23.12.2021 року №1033-VIII), а саме: 
 

1.1 додати п.5 у розділ «Відділ культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної 
ради»:  

 

№ 

п/п 

Назва об’єктів Юридична дреса 

5 Адміністративна будівля спортивно-оздоровчої 
бази 

Харківська обл., Чугуївський район, 
смт. Слобожанське, вул. Озерна, буд.1а 

 Літній будинок 

Гараж 

Сарай 



Вбиральня (3 шт.) 
Хвіртки (2 шт.) 
Огорожі (3 шт.) 

 

1.2  вилучити з п.9 розділу «Слобожанська селищна рада смт. Слобожанське, вул. Миру, 7» 

 

№ 

п/п 

Назва об’єктів Юридична адреса 

9 Фінський будинок рентгенкабінет Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Шелудьківка, вул. Горького, буд.65 

 

1.3 додати п.217 до розділу «Слобожанська селищна рада смт. Слобожанське, вул. Миру, 7» 

 

№ 

п/п 

Назва об’єктів Юридична адреса 

217 Нежитлова будівля 

(колишній фінський будинок рентген-кабінет) 

Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Шелудьківка, вул. Горького, буд.65-а 

 

1.4 доповнити п.3 розділу «Слобожанська селищна рада смт. Слобожанське, вул. Миру, 7» 

 

№ 

п/п 

Назва об’єктів Юридична адреса 

3 Земельна ділянка 

(6321755603:00:000:0086) 

Харківська обл., Чугуївський район, 
с-ще Донець, вул. Привокзальна, буд. 
14-а 

 

1.5 викласти в новій редакції п.5 розділу «Слобожанська селищна рада смт. Слобожанське, 

вул. Миру, 7»:  

 

№ 

п/п 

Назва об’єктів Юридична адреса 

5 Нежитлова будівля: 
Будівля амбулаторії 

Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Нижній Бишкин, вул. 40 років 
Перемоги, буд. 30,  Земельна ділянка 

(6321783001:01:004:0047) 

Вбудовані нежитлові приміщення на І-му 
поверсі І-но поверхового житлового будинку  

Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Нижній Бишкин, вул. 40 років 
Перемоги, буд. 30, приміщення 1 

 

1.6 додати п.223 до розділу «Слобожанська селищна рада смт. Слобожанське, вул. Миру, 7» 

 

№ 

п/п 

Назва об’єктів Юридична адреса 

223 
Нежитлова будівля, об’єкт житлової 
нерухомості (котельня) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Геніївка, вул. Молодіжна, буд 1-В 



 

 

1.7 додати п.224 до розділу «Слобожанська селищна рада смт. Слобожанське, вул. Миру, 7» 

 

№ 

п/п 

Назва об’єктів Юридична адреса 

224 Квартира 

(об’єкт житлової нерухомості) 
Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Геніївка, вул. Молодіжна, буд.4, 

кв.11 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії з питань планування 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, торгівлі, 
громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Володимир ЮНОШЕВ) 

  

 

Слобожанський селищний голова                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

                                                                                         

 

 


